
Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon Avenir 2

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

10:157km000m

1 IDRAC Louis 23'00'' MIM/ 1 18,3  5021

2 FREZOULS Nicolas 23'54'' MIM/ 2 17,6  5019

3 LARROZE-LAUGA Pauline 24'07'' BEF/00 U.a. Tarbes Triathlon 1 17,4  5003

4 DUBREUIL Lucas 24'13'' BEM/01 As Muret Triathlon 1 17,3  5008

5 EVANS Charlotte 24'55'' BEF/00 U.a. Tarbes Triathlon 2 16,9  5002

6 LARROZE-LAUGA Camille 25'30'' MIF/98 U.a. Tarbes Triathlon 1 16,5  5018

7 HASELWANDER Alex 26'40'' BEM/01 2 15,8  5012

8 ESPINASSE Arthur 26'45'' BEM/01 Auch Triathlon 3 15,7  5011

9 SEGOVIANO Theo 27'25'' BEM/01 Anglet France Triathlon 4 15,3  5016

10 CHOURREAU Vincent 28'10'' BEM/00 As Muret Triathlon 5 14,9  5005

11 DESPEYROUS Quentin 28'35'' BEM/01 As Muret Triathlon 6 14,7  5007

12 SENSEBY Gabriel 28'45'' MIM/98 Brax (31) 3 14,6  5022

13 DULIN Aubin 28'55'' BEM/00 Auch Triathlon 7 14,5  5010

14 GALY Lucien 29'15'' MIM/98 Cadeilhan (32) 4 14,4  5020

15 DELAHAYE Nathanael 29'40'' BEM/01 As Muret Triathlon 8 14,2  5006

16 SIMON Lucien 33'20'' BEM/00 Auch 9 12,6  5017

17 MONGE Alexis 34'00'' BEM/ 10 12,4  5014

Nb de résultats :  17 (14 hommes, 3 femmes)

Logica Cross et Route — © 2002 Fédération Française d’Athlétisme 19:22-- 11/09/2013Page 1 of 1



Triathlon Auch 2013

samedi 7 septembre 2013 - Auch

999999

OMS

Résultats individuels : Triathlon Avenir 2
10:157km000m

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEF

1 24'07'' U.a. Tarbes Triathlon 3 17,4  5003BEF/00LARROZE-LAUGA Pauline

2 24'55'' U.a. Tarbes Triathlon 5 16,9  5002BEF/00EVANS Charlotte

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

BEM

1 24'13'' As Muret Triathlon 4 17,3  5008BEM/01DUBREUIL Lucas

2 26'40'' 7 15,8  5012BEM/01HASELWANDER Alex

3 26'45'' Auch Triathlon 8 15,7  5011BEM/01ESPINASSE Arthur

4 27'25'' Anglet France Triathlon 9 15,3  5016BEM/01SEGOVIANO Theo

5 28'10'' As Muret Triathlon 10 14,9  5005BEM/00CHOURREAU Vincent

6 28'35'' As Muret Triathlon 11 14,7  5007BEM/01DESPEYROUS Quentin

7 28'55'' Auch Triathlon 13 14,5  5010BEM/00DULIN Aubin

8 29'40'' As Muret Triathlon 15 14,2  5006BEM/01DELAHAYE Nathanael

9 33'20'' Auch 16 12,6  5017BEM/00SIMON Lucien

10 34'00'' 17 12,4  5014BEM/MONGE Alexis

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIF

1 25'30'' U.a. Tarbes Triathlon 6 16,5  5018MIF/98LARROZE-LAUGA Camille

Place Nom prénom  (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl. réelle km/h Doss

MIM

1 23'00'' 1 18,3  5021MIM/IDRAC Louis

2 23'54'' 2 17,6  5019MIM/FREZOULS Nicolas

3 28'45'' Brax (31) 12 14,6  5022MIM/98SENSEBY Gabriel

4 29'15'' Cadeilhan (32) 14 14,4  5020MIM/98GALY Lucien

Nb de résultats : (14 hommes, 3 femmes) 17
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